
Vodka  

 



RAZGULAJ 
• vyrábí se v Rusku ve 

městě Diveevo. 
Vodka Razgulaj je 
elitní vodka, která se 
vyrábí z lihu nejvyšší 
kvality, který se 
připravuje z 
vybraných obilovin. 

• Druhy:Luxe,Chlebn
á nebo Medová s 
pepřem 



Russian Standard Original 
Vodka 

 • 40% 

• Vodka Russian Standard je 

připravena tradičním způsobem 

z komponentů pouze Té 

nejvyšší možné kvality z 

nejlepších odrůd pšenice z 

centrální oblasti Ruska 

.Filtrace Vodky Russian 

Standard Original se provádí 

skrze filtry z březového 

dřevěného uhlí.  



Imperia 
• 40% 

• Využitím ultra čisté, měkké 
ledovcové vody ze severních 
oblastí Ruska, 
osminásobného destilačního 
procesu a zcela exkluzivní 
krystalové filtrace vzniká 
vodka Imperia, jedinečně 
průzračný, sametově hebký 
destilát zrcadlící svůdnou 
dynamiku moderního Ruska.  



Kalašnikov 
• Vodka Kalašnikov je 

první vodkou na světě, 

ve které jsou spojeny 

jodidovaná sůl, vanilin 

a glycerin. Díky tomu se 

jí přisuzují preventivní 

ochranné účinky před 

záněty dýchacích cest, 

průdušek, nemocemi 

štítné žlázy a očním 

zákalem.  



Stolichnaya 

• člen autentické rodiny 

ruských vodek, vyráběný 

podle tradičních ruských 

receptur za použití postupů, 

jejichž původ se datuje zpět do 

15. století. Na její výrobu jsou 

používány jen ty nejlepší 

přírodní ingredience. 



Vodka s přídavkem trávy 
tomkovice vonné z Bělověžského 

pralesa 



Polská vodka  

Rozdělení kvality:  

• Zwykly standard 

• Wyborova 

• Luxusova  



Polská zubrovka  



Starka – jediná vodka zrající v 
sudu 



České 
produkty 



Vodka 42 
• VODKA 42 obsahuje čtyřicet dva 

procent kvalitního alkoholu, tedy o 
dvě procenta více, než ostatní 
vodky, běžně dostupné na českém 
trhu.  

• Díky kombinaci filtračních technik 
je VODKA 42 dokonale čistá, a tak 
je její chuť navzdory 
nadstandardní porci alkoholu 
velice nenápadná. Nezanechává 
žádnou pachuť na jazyku a 
příjemné horko v hrdle vás rychle 
přesvědčí o tom, že přesně takhle 
hutná opravdu kvalitní vodka.  



                      Stalinovy slzy 



Pražská vodka 
• Původní česká obilná 

vodka. Špičkovou kvalitu 
této vodky zajišťuje použití 
obilného lihu vyráběného z 
pečlivě vybraných zrn podle 
tradičního výrobního 
procesu. Pro Pražskou 
vodku je to výhradně obilný 
líh v kvalitě „velejemný“ 
(nejvyšší kvalita). Obilná 
zrna jako primární 
surovina pro destilaci 
dodávají produktu 
charakteristickou lahodnou 
chuť a vůni.  



Hanácká vodka 

• První značkovou vodkou v někdejším 

Československu byla vodka Hanácká,  

• v šedesátých letech byla Hanácká 

vodka k mání jen v prodejnách Tuzexu 

či jak se říkávalo "pod pultem" - pro 

známé a funkcionáře.  

• odbourává pálivé pocity v jícnu i po 

"náročném večeru", tedy v 

postkonzumačním stavu.  



Plum vodka 

• Výroba klasické čisté 

vodky RUDOLF 

JELÍNEK je založena 

na speciální úpravě 

vody a velejemného 

obilného lihu, jimiž se 

dosahuje jemná 

neutrální chuť.  

• (vodka se švestkovou 

příchutí)  



Švédsko  



Absolut vodka – čtyřikrát 
destilovaná 



Dánsko, vodka Danzka je jediná 
vodka plněná do hliníkových lahví  



USA, Smirnoff je vyrobena za 
pomocí dřevěného uhlí z tvrdého 

dřeva 



GB, vodka z cukrové řepy. Ukázka 
dobrého marketingu a distribuce 



 


